

JANÁK, spol.s r.o.

Kpt. Nálepku 70/4

06901 Snina

SR

IČO: 36482501
DIČ: 2021695269
IČ DPH: SK2021695269mobil: 0911 800859
tel.: 057 - 7622254
fax: 057 - 7622254
e-mail: janakmichal@stonline
www: janak-zeriavy.sk
OR Prešov ODDIEL : Vožka č.13795/P

Faktúra

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY	
069 01 SNINA	
Dňa:	09.01.2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

201900735

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberteľ

DLV1900863;DLV1901136;

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10
06901 Snina

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia:	21.12.2019 konštantný: 0008
splatnosti:	04.01.2020 variabilný: 201900735
dodania:	06.12.2019 špecifický:
Bankový účet	SLSP
číslo: 86940860 / 0900	
IBAN: SK62 0900 0000 0000 8694 0860	SWIFT: GIBASKBX

Konečný príjemca

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
06901 Snina

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Prúd. chránič ID/RCCB 4P 125A 30mA	16905	1,00 ks	183,61	20	183,61	36,72	220,33
*LE50246 ZASUVKA GUMOV.2P+E ŽIERN SDO A9855.1		3,00 ks	3,31	20	9,94	1,99	11,93
*LE50245 VIDLICA 230V GUMENA !!!priama!!! A9820.1		3,00 ks	2,63	20	7,89	1,58	9,47
ASF (5) PREPÍNAČ SÉRIOVÝ 10AX 250VAC IP. EPH0300121		1,00 ks	2,22	20	2,22	0,44	2,66
Kábel CYKY-J 5x 4		10,00 m	1,68	20	16,77	3,35	20,12
poistka PN000gG 32A/NP00C/		3,00 ks	2,07	20	6,21	1,24	7,45
Vypínač ACTI9 3P 32A	A9S60332	1,00 ks	11,87	20	11,87	2,37	14,24
ISTIČ ACTI9 K60N 3P 32A B	A9K01332	1,00 ks	8,72	20	8,72	1,74	10,46
ISTIČ ACTI9 K60N 1P 16A B	A9K01116*	1,00 ks	2,10	20	2,10	0,42	2,52
ISTIČ ACTI9 K60N 3P 16A B	A9K01316	1,00 ks	9,70	20	9,70	1,94	11,64
matica PG 16 OBO		2,00 ks	0,12	20	0,23	0,05	0,28
matica PG 29 OBO		1,00 ks	0,23	20	0,23	0,05	0,28
kábel HO7V-U4 žlt zelený		10,00 m	0,45	20	4,47	0,90	5,38
kábel HO7V-U4 čierny		10,00 m	0,52	20	5,16	1,03	6,19
LED reflektor IDEO 50W	ZS2641	1,00 ks	26,90	20	26,90	5,38	32,28
Lišta DIN 200mm TS 35/020/0		1,00 ks	0,63	20	0,63	0,13	0,76
ISTIČ ACTI9 K60N 3P 20A C	A9K02320	1,00 ks	10,48	20	10,48	2,10	12,58
LE037164 SVORKA RADOVÁ 16 MM2		3,00 ks	1,54	20	4,62	0,92	5,54
LE037174 SVORKA žltozelená 16 MM2		4,00 ks	3,27	20	13,07	2,61	15,68
LE037104 SVORKA pre N vodič 16 MM2		3,00 ks	1,46	20	4,38	0,88	5,26
SŤAH PÁSKA 200x2,5 biela. (100ks)		2,00 BAL	1,08	20	2,15	0,43	2,58
Prichytka CL32G		15,00 ks	0,32	20	4,73	0,95	5,68
balenie 25ks							
UCX ZARÁŽACIA HMOŽDINKA 8X60	8710009	15,00 KS	0,08	20	1,23	0,25	1,48
Páska izolačná 15mm x 10m	IT-1/10 B	4,00 ks	0,91	20	3,63	0,73	4,36

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,01	-0,01	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	340,95	68,19	409,14
SPOLU		340,95	68,19	409,14

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 14,00

Spolu na úhradu: 409,14 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 409,14



PAY by square



JANÁK, spol. s r.o.
Kpt. Nálepku 70/4, 069 01 Snina
IČO: 36 482 501
IČ DPH: SK2021695269

Pečiatka a podpis